
 

 סדר ספירת העומר          

 
         בָּרוÍּ אַתָּה ה' אÏֱקֵינוּ מֶלÍֶ הָעולָֹם אֲשֶׁר קִדְּשָׁנוּ בְּמִצְותָֹיו וְצִוָּנוּ עַל סְפִירַת הָעומֶֹר:

14/11/2017 Tues Eve חֶסֶד שֶּׁבְּחֶסֶד  הַיּוםֹ יוםֹ אֶחָד בָּעומֶֹר  ט"ז ניסן  

24/12/2017 Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבְּחֶסֶד  בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שְׁנֵי יָמִים   י"ז ניסן  

34/13/2017 Thur Eve תִּפְאֶרֶת שֶּׁבְּחֶסֶד  הַיּוםֹ שְׁלשָׁה יָמִים בָּעומֶֹר  י"ח ניסן  

44/14/2017 Fri Eve נֶצַח שֶּׁבְּחֶסֶד  הַיּוםֹ אַרְבָּעָה יָמִים בָּעומֶֹר  י"ט ניסן  

54/15/2017 Sat Eve הוֹד שֶּׁבְּחֶסֶד  יָמִים בָּעומֶֹרהַיּוםֹ חֲמִשָׂה   כ' ניסן  

64/16/2017 Sun Eve יְסוֹד שֶּׁבְּחֶסֶד  הַיּוםֹ שִׁשָׂה יָמִים בָּעומֶֹר  כ"א ניסן  

74/17/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבְּחֶסֶד  הַיּוםֹ שִׁבְעָה יָמִים שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד בָּעומֶֹר  כ"ב ניסן  

84/18/2017 Tues Eve  חֶסֶד שֶּׁבִּגְּבוּרָה  הַיּוםֹ שְׁמונָֹה יָמִים שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד וְיוםֹ אֶחָד, בָּעומֶֹר  ניסןכ"ג  

94/19/2017 Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבִּגְּבוּרָה  הַיּוםֹ תִּשְׁעָה יָמִים שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד וּשְׁנֵי יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ד ניסן  

104/20/2017 Thur Eve תִּפְאֶרֶת שֶּׁבִּגְּבוּרָה  הַיּוםֹ עֲשָּׁרָה יָמִים שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד וּשְׁלשָׁה יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ה ניסן  

114/21/2017 Fri Eve נֶצַח שֶּׁבִּגְּבוּרָה  הַיּוםֹ אַחַד עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד וְאַרְבָּעָה יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ו ניסן  

124/22/2017 Sat Eve הוֹד שֶּׁבִּגְּבוּרָה  הַיּוםֹ שְׁנֵים עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד וַחֲמִשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ז ניסן  

134/23/2017 Sun Eve שֶּׁבִּגְּבוּרָהיְסוֹד   הַיּוםֹ שְׁלשָׁה עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שָׁבוּעַ אֶחָד וְשִׁשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ח ניסן  

144/24/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבִּגְּבוּרָה  הַיּוםֹ אַרְבָּעָה עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ, בָּעומֶֹר  כ"ט ניסן  

154/25/2017 Tues Eve חֶסֶד שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  הַיּוםֹ חֲמִשָׂה עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ וְיוםֹ אֶחָד, בָּעומֶֹר  ל' ניסן  

164/26/2017Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  הַיּוםֹ שִׁשָׂה עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ וּשְׁנֵי יָמִים, בָּעומֶֹר  א' אייר  

174/27/2017 Thur Eve תִּפְאֶרֶת שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  וּשְׁלשָׁה יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שִׁבְעָה עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ   ב' אייר  

184/28/2017 Fri Eve נצח שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  הַיּוםֹ שְׁמונָֹה עָשָּׁר יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ וְאַרְבָּעָה יָמִים, בָּעומֶֹר  ג' אייר  

194/29/2017 Sat Eve הוֹד שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ וַחֲמִשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ תִּשְׁעָה עָשָּׁר   ד' אייר  

204/30/2017 Sun Eve יְסוֹד שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  הַיּוםֹ עֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁנֵי שָׁבוּעותֹ וְשִׁשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  ה' אייר  

215/1/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבְּתִפְאֶרֶת  וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ, בָּעומֶֹר הַיּוםֹ אֶחָד  ו' אייר  

225/2/2017 Tues Eve חֶסֶד שֶּׁבְּנֶצַח  הַיּוםֹ שְׁנַיִם וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ וְיוםֹ אֶחָד, בָּעומֶֹר  ז' אייר  

235/3/2017 Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבְּנֶצַח  שְׁלשָׁה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ וּשְׁנֵי יָמִים, בָּעומֶֹר הַיּוםֹ  ח' אייר  

245/4/2017 Thur Eve תִּפְאֶרֶת שֶּׁבְּנֶצַח  הַיּוםֹ אַרְבָּעָה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ וּשְׁלשָׁה יָמִים, בָּעומֶֹר  ט' אייר  

255/5/2017 Fri Eve נֶצַח שֶּׁבְּנֶצַח  הַיּוםֹ חֲמִשָׂה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ וְאַרְבָּעָה יָמִים, בָּעומֶֹר  י' אייר  

265/6/2017 Sat Eve הוֹד שֶּׁבְּנֶצַח  בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שִׁשָׂה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ וַחֲמִשָׂה יָמִים,   י"א אייר  

275/7/2017 Sun Eve יְסוֹד שֶּׁבְּנֶצַח  הַיּוםֹ שִׁבְעָה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם שְׁלשָׁה שָׁבוּעותֹ וְשִׁשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  י"ב אייר  

285/8/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבְּנֶצַח  שָׁבוּעותֹ, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שְׁמונָֹה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה   י"ג אייר  

295/9/2017 Tues Eve חֶסֶד שֶּׁבְּהוֹד  הַיּוםֹ תִּשְׁעָה וְעֶשְּׁרִים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה שָׁבוּעותֹ וְיוםֹ אֶחָד, בָּעומֶֹר  י"ד אייר  

305/10/2017 Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבְּהוֹד  שָׁבוּעותֹ וּשְׁנֵי יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה   ט"ו אייר  

315/11/2017 Thur Eve תִּפְאֶרֶת שֶּׁבְּהוֹד  הַיּוםֹ אֶחָד וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה שָׁבוּעותֹ וּשְׁלשָׁה יָמִים, בָּעומֶֹר  ט"ז אייר  

325/12/2017 Fri Eve נֶצַח שֶּׁבְּהוֹד  וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה שָׁבוּעותֹ וְאַרְבָּעָה יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שְׁנַיִם   י"ז אייר  

  הוֹד שֶּׁבְּהוֹד  הַיּוםֹ שְׁלשָׁה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה שָׁבוּעותֹ וַחֲמִשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  י"ח אייר Sat Eve 5/13/2017  ל"ג

345/14/2017 Sun Eve יְסוֹד שֶּׁבְּהוֹד  הַיּוםֹ אַרְבָּעָה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם אַרְבָּעָה שָׁבוּעותֹ וְשִׁשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  י"ט אייר  

355/15/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבְּהוֹד  הַיּוםֹ חֲמִשָׂה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם חֲמִשָׂה שָׁבוּעותֹ, בָּעומֶֹר  כ' אייר  

365/16/2017 Tues Eve חֶסֶד שֶּׁבְּהוֹד  הַיּוםֹ שִׁשָׂה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם חֲמִשָׂה שָׁבוּעותֹ וְיוםֹ אֶחָד, בָּעומֶֹר  כ"א אייר  

375/17/2017 Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבִּיסוֹד  הַיּוםֹ שִׁבְעָה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם חֲמִשָׂה שָׁבוּעותֹ וּשְׁנֵי יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ב אייר  

385/18/2017 Thur Eve תִּפְאֶרֶת שֶּׁבִּיסוֹד  הַיּוםֹ שְׁמונָֹה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם חֲמִשָׂה שָׁבוּעותֹ וּשְׁלשָׁה יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ג אייר  

395/19/2017 Fri Eve נֶצַח שֶּׁבִּיסוֹד  שָׁבוּעותֹ וְאַרְבָּעָה יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ תִּשְׁעָה וּשְׁלשִׁים יוםֹ שֶׁהֵם חֲמִשָׂה   כ"ד אייר  

405/20/2017 Sat Eve הוד שֶּׁבִּיסוֹד  הַיּוםֹ אַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם חֲמִשָׂה שָׁבוּעותֹ וַחֲמִשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ה אייר  

415/21/2017 Sun Eve יסוד שֶּׁבִּיסוֹד  שֶׁהֵם חֲמִשָׂה שָׁבוּעותֹ וְשִׁשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ אֶחָד וְאַרְבָּעִים יוםֹ   כ"ו אייר  

425/22/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבִּיסוֹד  הַיּוםֹ שְׁנַיִם וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ, בָּעומֶֹר  כ"ז אייר  

435/23/2017 Tues Eve חֶסֶד שֶּׁבְּמַלְכוּת  וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ וְיוםֹ אֶחָד, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שְׁלשָׁה   כ"ח אייר  

445/24/2017 Wed Eve גְּבוּרָה שֶּׁבְּמַלְכוּת  הַיּוםֹ אַרְבָּעָה וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ וּשְׁנֵי יָמִים, בָּעומֶֹר  כ"ט אייר  

455/25/2017 Thur Eve שָׁה יָמִים, בָּעומֶֹר  א' סיוןÏְׁתִּפְאֶרֶת שֶּׁבְּמַלְכוּת  הַיּוםֹ חֲמִשָׂה וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ וּש  

465/26/2017 Fri Eve נֶצַח שֶּׁבְּמַלְכוּת  בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שִׁשָׂה וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ וְאַרְבָּעָה יָמִים,   ב' סיון  

475/27/2017 Sat Eve הוֹד שֶּׁבְּמַלְכוּת  הַיּוםֹ שִׁבְעָה וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ וַחֲמִשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹר  ג' סיון  

485/28/2017 Sun Eve יְסוֹד שֶּׁבְּמַלְכוּת  שִׁשָׂה שָׁבוּעותֹ וְשִׁשָׂה יָמִים, בָּעומֶֹרהַיּוםֹ שְׁמונָֹה וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם   ד' סיון  

495/29/2017 Mon Eve מַלְכוּת שֶּׁבְּמַלְכוּת  הַיּוםֹ תִּשְׁעָה וְאַרְבָּעִים יוםֹ שֶׁהֵם שִׁבְעָה שָׁבוּעותֹ, בָּעומֶֹר  ה' סיון  
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